АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                                                  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.01.2024 г.
                       № 7
Об утверждении плана работы КЧС

по предупреждению чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности на 2024 год

        В целях организации работы комиссии по чрезвычайным ситуациям по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Суляевского сельского поселения, -

П о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить план работы КЧС на 2024 год, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования путем   размещения на информационных стендах в МКУК «Суляевский ЦК и БО» в Суляевской, Покручинской и Ярской 1-й сельских библиотеках.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Суляевского  сельского поселения                                   С.И.Рекунов

Утвержден постановлением

Главы Суляевского сельского поселения

№ 7 от 12.01.2024 г.
План работы

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Суляевского сельского поселения

на 2024 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители

	1
	Проведение заседания КЧС по вопросам:
1. Подготовка к пропуску паводковых вод.

2. Разработка плана противопаводковых мероприятий.

3. Разработка плана противопожарных мероприятий.
	1 квартал
	Председатель КЧС и ОПБ

	2
	Проведение заседаний КЧС по вопросам:
1. Обеспечение безопасности в пожароопасный период 2024 года.

2. О готовности мест массового отдыха на водных объектах.

3. О готовности к действиям в случае ЧС.
	По мере необходимости
	Председатель КЧС и ОПБ

	3
	Проведение заседаний КЧС по вопросам:
1. О готовности объектов жилищно- коммунального хозяйства к осеннее - зимнему периоду 2024- 2025 г.

2. О противопожарном состоянии жилого фонда.
	3 квартал
	Председатель КЧС и ОПБ

	4
	Заседание комиссии по подведению итогов работы
	4 квартал
	Председатель КЧС и ОПБ